DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL DE Nº 10/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO N° 002/2021

JARDEL MAGALHÃES CARDOS, Prefeito Municipal de Arambaré, no

uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado,

para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal de

Educação, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por

intermédio da Lei Municipal de nº 2.389 de 16 de agosto de 2021, com fulcro no artigo

37, IX, da Constituição da República, torna público e Homologa o resultado final de

inscritos no Processo Seletivo de nº 002/2021, conforme segue:

 Motorista Pontos

Cursos/Experiencia Inscrição Nome

1 Sandra Leal dos Santos 0

4 Diego Hufner Fonseca 0

9 Fabio Martins de Avila 0

11 Celso Luiz Nogueira Lucena 0

12 Paulo César da Silva Borges 10

13 Walter Pereira Neto 2

15 Angelo Pires Wasielewski 0

17 Ederaldo Gonçalves Pereira 0

19 Fernando Noredi Ferreira de Almeida 0

22 Diego Machado da Costa 0

23 Antonio Manoel Bento 0

24 Alessandro da Silveira Macedo 0

25 Mario Henrique Prestes Dias 0

26 Matheus Araujo Garcia 0

28 Gilson Longaray Medeiros 0

31 Mateus Xavier Garcia 1

32 Nauã Pietro Rivero e Silva 0

33 Jocelito Pinheiro Decavata 11

34 Marcelo de Lima Scheffel 0

35 Luciano Tolotti Fortuna 0

37 Alisson da Silva Lucena 0

45 Fabio Pires Pinheiro 0

38 Gabryel Bierhals Bergmann 0

46 Guilherme Priebe 0

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Operador de Máquinas Pontos

Cursos/Experiencia Inscrição Nome

14 Paulo Ricardo Pereira Fagundes 0

16 Iago Ramos Dias 1

Fica convocados todos os candidatos a motoristas para dia 06 de outubro de 2021

para comparecerem no Centro Administrativo Municipal de Arambaré, situada na rua Ormezinda

Ramos Loureiro, nº 180, bairro Caramuru, as 10h:00min para uma reunião com ou representante

da Comissão Mista de Avaliação para realização da Seleção Pública Simplificada.

Arambaré, 30 de setembro de 2021.

                                             ___________________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-09-30T13:55:26-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072